MỘT SỐ MẪU ĐƠN KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

	STT
	Tên văn bản
	Trang

	1
	Đơn xin xét tốt nghiệp

	2
	Đơn xin xác nhận (Xác nhận không vi phạm pháp luật của chính quyền địa phương nơi cư trú)

	3
	Đơn xin hoãn xét tốt nghiệp

	4
	Đơn xin làm chuyên đề tốt nghiệp

QUY TRÌNH XÉT TỐT NGHIỆP

(Dành cho sinh viên tốt nghiệp muộn)

Sau khi sinh viên hoàn thành việc trả nợ các học phần trong toàn khóa học, sinh viên cần hoàn tất hồ sơ sau:

- Đơn xin xét tốt nghiệp (mẫu kèm theo)

- Đơn xin xác nhận (Xác nhận không vi phạm pháp luật của chính quyền địa phương nơi cư trú; Sinh viên có thể chỉnh sửa mẫu theo yêu cầu của Công an địa phương)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

        Kính gửi :
- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo Đại học;

- Phòng Công tác sinh viên;
- Khoa Lý luận chính trị.
Họ tên sinh viên :……………………………  Lớp:…..…….………MSSV: .…..……......
Ngày sinh: ………………………………………… Nơi sinh: …………….……...………

Giới tính : ..……………Dân tộc: ………………… Quốc tịch: ………………….……….

Khóa học : .………..……………..Chuyên ngành : …….…………….…...…….…………
Số điện thoại liên lạc : .……….…………………Email liên lạc: ………...……..………...
Trong toàn khóa học, tôi chưa hoàn thành .…… học phần, với tổng số tín chỉ ….….
Hiện nay, tôi đã hoàn thành toàn bộ số học phần, có bảng điểm kèm theo, cụ thể:

	STT
	Tên học phần
	Số TC
	Điểm

	Bằng số
	Bằng chữ

Nay, tôi làm đơn này kính trình Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên, Phòng Đào tạo Đại học, Phòng Công tác sinh viên và Khoa Lý luận chính trị xem xét và tạo điều kiện cho tôi được hoàn thành thủ tục xét công nhận tốt nghiệp.
       Trân trọng cảm ơn.

                                                                                 Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 20…
                                                                                                       Người làm đơn

KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ         PHÒNG CÔNG TÁC SV        PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Công an

Tôi tên là:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Quê quán:

Thường trú tại:

CMND số:………………………….…do Công an tỉnh: ………………………… Cấp ngày:

Là sinh viên lớp:…………………….……………… Khóa:

của Trường Đại học Tây Nguyên chưa được xét công nhận tốt nghiệp.

Để đảm bảo điều kiện được xét công nhận tốt nghiệp theo qui định của Nhà trường, nay tôi viết đơn này kính mong Công an xác nhận cho tôi trong thời gian cư trú tại địa phương không vi phạm pháp luật để bổ sung hồ sơ xét tốt nghiệp.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

              ..............................., ngày…….….tháng…….….năm 20…..…….
            Người làm đơn

Xác nhận của Công an: ..................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................

..............................., ngày……..…….tháng……..…….năm 20……..…….
                 Trưởng cơ quan, đơn vị.

                    (Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

        Kính gửi :
- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo Đại học;

- Phòng Công tác chính trị &HSSV;

- Khoa Lý luận chính trị.

Họ tên sinh viên :……………………………  Lớp:…..…….………MSSV: .…....……....
Ngày sinh: ………………………………………… Nơi sinh: ………..…….…..…...……
Giới tính : ..……………Dân tộc: ………………… Quốc tịch: ………...………..….……
Khóa học : .………..……………..Chuyên ngành : …….…………….…...……..………..
Số điện thoại liên lạc : .……….…………………Email liên lạc: ………...……....……….
Trong học kỳ ……  năm học: ……..……… tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo cho ngành ………………… và có đủ các chứng chỉ để xét tốt nghiệp theo quy định, nhưng bản thân có nhu cầu cải thiện kết quả tốt nghiệp, nên tôi làm đơn này xin phép Nhà trường cho hoãn xét công nhận tốt nghiệp trong đợt …...tháng….../20……..

Tổng số tín chỉ tích lũy đến thời điểm viết đơn: …..…. tín chỉ; điểm TBCTL: …………...
Tôi xin cam đoan: Chấp hành nghiêm túc mọi quy định của nhà trường trong thời gian hoãn xét tốt nghiệp.

Kính mong các cấp Lãnh đạo xem xét, giải quyết.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!
                                                                                 Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 20…

                                                                                                       Người làm đơn

KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ         PHÒNG CTCT&HSSV           PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

        Kính gửi :
- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo Đại học;

- Khoa Lý luận chính trị.

Họ tên sinh viên:………………….…………..…….………MSSV: .…………......……....
Ngày sinh: ………………………………………… Nơi sinh: …………….…..…...……..
Giới tính: ..…….………Dân tộc: ………………… Quốc tịch: ………………..….……...
Khóa học: .………..….…………..Chuyên ngành : …….………….….…...……..………..
Số điện thoại liên lạc : .……….…………………Email liên lạc: ………...……....……….
Hiện nay, tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo ngành…….... …….………..……... Tổng số tín chỉ tích lũy đến thời điểm viết đơn: ……………. tín chỉ; điểm TBCTL: ………………
Vậy, tôi làm đơn này kính mong các cấp Lãnh đạo cho phép tôi được làm chuyên đề tốt nghiệp.

Kính mong các cấp Lãnh đạo xem xét, giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.
                                                                                 Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 20…

                                                                                                       Người làm đơn

                  KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ                                 PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH